
REZULTATI   POKAL POSTOJNE 2016 - MOŠKI

Ime in priimek KLUB POLNOČIŠČEN SKUPAJ PR OPOM

tekmovalca

1 Klemen MAHKOVIC Rep SLO 432 239 671 1

2 Janže LUŽAN Triglav 393 250 643 1

3 Jure MEJAČ Ljubelj 380 262 642 2

4 Primož PINTARIČ Rep SLO 412 224 636 0

5 Blaž ČERIN Rep SLO 369 257 626 1 Mladinec

6 Uroš STOKLAS Rep SLO 400 226 626 0

7 Sandi HOR Proteus 403 219 622 0

8 Boro JURIČEVIČ Velebit 397 224 621 1

9 Ivan KUHARIČ Vinodol 390 226 616 1

10 Lika PREDOVNIK Rep SLO 378 237 615 0 Mladinec

11 Mojmir Mark BORTEK Enemon 389 222 611 2

12 Marjan BAŠEK Pivka 399 212 611 2

13 Jure STARMAN Rep SLO 393 217 610 3

14 Slavko ZORMAN Ambrož Team 381 227 608 0

15 Zlatko PAJNIČ Kočevje 379 228 607 1

16 Iztok URBANC Slavija Štojs 395 207 602 2

17 Slavko ZORMAN Ambrož Team 366 235 601 2

18 Aleš BLAŽ Rep SLO 377 223 600 2

19 Dušan PAVLOVIČ Rep SLO 401 199 600 2 Mladinec

20 Grega   BAJŽELJ Rep SLO 373 226 599 1

21 Damir VINDIŠ Konstruktor 379 218 597 2

22 Željko ŠKROBER De Vesta 394 203 597 2

23 Klemen IVANČIČ Rep SLO 369 227 596 1 Mladinec

24 Nejc JURCA Rep SLO 403 193 596 4 Mladinec

25 Nejc OCEPEK Rep SLO 370 223 593 5 Mladinec

26 Nik PREDOVNIK Rep SLO 388 204 592 3 Mladinec

27  Ivan MARS Izola 390 201 591 4

28 Aleš PEPERKO Konjice 386 203 589
29 Marijan PAPIČ Brežice 403 186 589 3

30 Marko KRIŽAJ Pivka 387 201 588 2

31 Dejan LIKAN Portorož 394 194 588 5

32 Nenad MIHAJLOVIĆ Podravka 379 208 587 3

33 Matej LEPEJ Rep SLO 396 191 587 0

34 Štefan JESENŠEK Ljubelj 410 177 587 6

35 Franci SUHADOLNIK Slavija Štojs 369 216 585
36 Mirko KOŠPENDA Izola 386 196 582 3

37 Dominik OGRIZEK Proteus 381 200 581 3

38 Danijel LAVRIČ Rep SLO 405 176 581 4 Mladinec

39 Boris ŽIBERNA Slavija Štojs 379 201 580 3

40 Toni LATERNER RTV 400 180 580 3 rekreativec



41 Damir KNEŽEVIČ Rep SLO 366 213 579 0

42 Kristjan JELOVAC Crikvenica 377 202 579 1

43 Narciso OBLAK Gorica 377 202 579 3

44 Stane GMAJNER Konjice 383 196 579
45 Matjaž MAHKOVIC Litija 2001 388 191 579 4

46 Aleksander HOR Proteus 396 183 579 3

47 Franc LESKOVEC Daltoni 400 179 579 4 rekreativec

48 Žarko VOGRIN Konjice 376 202 578
49 Žiga POŽAR Rep SLO 378 200 578 2 Mladinec

50 Igor KALAFATIČ crikvenica 383 195 578 0

51 Klemen SELOVSKI Litija 2001 386 192 578 2

52 Drago RADOČAJ Gorica 381 194 575 2

53 Matjaž ŠTOJS Slavija Štojs 388 187 575 3

54 Simon  LAPANJE Gorica 356 217 573 2

55 Denis NARAT Rep SLO 371 202 573 2 Mladinec

56 Janko KARUN ABC 371 202 573 7 rekreativec

57 Gašper KRAGELJ Rep SLO 382 191 573 3 Mladinec

58 Robi PIRŠ Litija 2001 388 185 573 3

59 Rado REBOLJ Hidro 375 196 571 4

60 Vojko LAPANJA Pivka 370 200 570 2

61 Dušan GRUJIČ Konjice 374 196 570
62 Savo DEBELJAK Proteus 390 180 570 8

63 Dušan ERŽEN Ljubelj 372 197 569 5

64 Miro FILIPOVIĆ Vinodol 368 200 568 5

65 Miran POPRASK Proteus 373 195 568 5

66 Stane MIKLIČ Adria 383 185 568 5

67 Uroš SAJOVIC Lubnik 385 183 568 3

68 Božidar KATIČ Istra Poreč 372 195 567 2

69 Miro HOMAR Kegelj Team 365 201 566 3 rekreativec

70 Miran LEBAN Gorica 373 193 566 2

71 Tine  FERFILA Elektro 374 192 566 9 rekreativec

72 Tomaž IVANČIČ Litija 2001 376 190 566 2

73 Janez ČERIN Ljubelj 374 190 564 5

74 Slavko PORENTA Iskra 369 192 561
75 Jože MAKOTER Proteus 378 183 561 6

76 Andrej ROPRET Adergas 380 181 561 2

77 Janko KARUN ABC 362 198 560 6 rekreativec

78 Mario GRABOVAC Uljanik Pula 367 193 560 4

79 Drago ŠTIPEC Crikvenica 373 185 558 3

80 Dušan  MAL Hrastnik 345 211 556 6

81 Boris PERHAVEC Pivka 364 192 556 4

82 Uroš VANEK Konstruktor 366 187 553 8

83 Franko LESKOVEC Pivka 383 170 553 1

84 Vili GOMBAČ Pivka 347 205 552  



85 Darko ŠAFAR Uljanik Pula 364 188 552 5

86 Borut MILER Daltoni 370 182 552 6 rekreativec

87 Srečko ROGULJIČ Brežice 374 177 551 6

88 Sandi SAJKO Rep SLO 379 172 551 1

89 Dario PRAĐENO Istra Poreč 359 191 550 2

90 Tadej MIJOVIČ Konjice 367 183 550
91 Matija BEČAJ Daltoni 370 179 549 3 rekreativec

92 Urban ARNIČ Slavija Štojs 349 198 547 4

93 Bojan ŠKUFCA Poštar 350 197 547 5

94 Vojko LAPANJA Pivka 357 190 547 6

95 Nejc MIKLAVEC Proteus 371 175 546 7

96 Marjan VORŠNIK Šoštanj 378 168 546 3

97 Nikica KUČAN Velebit 345 200 545 3

98 Brane ARNUŠ Šoštanj 362 183 545 5

99 Dušan LEVSTIK Rakek 366 179 545 rekreativec

100 Rafael BOŽIČ Lumpi 381 164 545 5 rekreativec

101 Tine VIDMAR Proteus 362 182 544 4 DD

102 Marjan PROSEN Gorica 371 173 544 6

103 Srečko VIRANT Hidro 372 172 544 8

104 Slobodan ZEČEVIČ Lokomotiva 355 188 543 4

105 Srečko BORNŠEK Konjice 361 182 543
106 Božo OGNJENOVIČ Šoštanj 367 175 542 9

107 Ivo KEPIČ Adergas 365 176 541 4

108 Ivan HARANDI Iskra 371 170 541
109 Edevin KOCJAN Brežice 383 158 541 7

110 Janko  KARUN ABC 356 183 539 4 rekreativec

111 Sandi PAHOR Portorož 339 198 537 3

112 Matej SIMČIČ Ta Hudi 350 186 536 6 rekreativec

113 Marjan PAPIĆ Brežice 361 175 536 4

114 Danijel LAVRIČ Proteus 360 175 535 9

115 Fako ĐANKOVIĆ Vodnjak 372 163 535 8

116 Iride TROHA ŠD   Morje 378 157 535 10 rekreativec

117 Boris PERHAVEC Pivka 366 168 534 6

118 Boris FUNČIĆ Uljanik Pula 369 165 534 11

119 Igor HOLEŠEK Rudar 357 175 532 7 rekreativec

120 Luka KRESEVIČ Proteus 362 170 532 2

121 Franci SUHADOLNIK Slavija Štojs 365 166 531 6

122 Mitja CVEJANOV Portorož 366 165 531 8

123 Mitja  ANDLOVIC Gorica 374 157 531 5

124 Radislav RUŽIĆ Crikvenica 355 175 530 3

125 Aleš DERNIKOVIČ Ta Hudi 357 172 529 8

126 Aleš IŠIĆ Uljanik Pula 357 171 528 4

127 Rafael BOŽIČ LMP 372 156 528 4 rekreativec

128 Boris PERHAVEC DU Pivka 350 177 527 7



129 Smilan ŠKRLEC Hrastnik 358 169 527 7

130 Henrik MARINAC Portorož 360 167 527 8

131 Janko KARUN ABC 360 167 527 9 rekreativec

132 Milan ĐUJIĆ Vinodol 353 173 526 7

133 Mojmir Mark BORTEK Enemon 365 161 526 0 poškodba

134 Leopold FIDEJ Šoštanj 361 164 525 7

135 Tine VIDMAR Proteus 360 164 524 9 Mladinec

136 Franci SUHADOLNIK Slavija Štojs 356 167 523 5

137 Janez  ŽUMER ABC 346 175 521 5 rekreativec

138 Matej  ŠANTELJ LMP 359 162 521 8 rekreativec

139 Dean ŽUŽIĆ Uljanik Pula 361 160 521 5

140 Miran GRMEK Proteus 362 159 521 8

141 Denis ČENANOVIČ Proteus 369 152 521 8

142 Roman SEČKI Šoštanj 328 192 520 3

143 Boris PERHAVEC DU Pivka 342 178 520 2

144 Julijan PUNTAR Proteus 342 178 520 3

145 Goran STOJKOVIČ Adria 354 166 520 4

146 Matej ŠALAMON Kočevje 366 154 520 7

147 Igor TODOROVIĆ Vinodol 349 170 519 3

148 Stjepan MIŠKOVIČ Gorica 356 163 519 8

149 Miran GRMEK ŠD Invalid 356 163 519 10

150 Josip JERMAN Vinodol 363 156 519 8

151 Ivan JELENIĆ Uljanik Pula 342 176 518 3

152 Gregor GORJUP Izola 333 183 516 7

153 Silvo UMEK Hrastnik 335 181 516 4

154 Marko HIRŠEL Izola 372 143 515 9

155 Srečko PAVKOVIČ Brežice 369 145 514 11

156 Tomaž ZUPANČIČ Kegelj Team 372 142 514 12 rekreativec

157 Valentin VRČON Portorož 346 166 512 12

158 Matej URBAS Daltoni 368 144 512 11 rekreativec

159 Emil ŠEHIČ Šoštanj 343 168 511 2

160 Tomaž KERNIČ Hidro 351 160 511 8

161 Andrej ČERIN Rakek 343 167 510 2 rekreativec

162 Janez SUKIČ Portorož 352 158 510 4

163 Janko ATELŠEK Portorož 362 148 510 7

164 Bojan VOVK Lumpi 362 147 509 16 rekreativec

165 Beno SMREKAR Vodnjak 343 165 508 10

166 Iztok KOVAČ Ta Hudi 356 152 508 15 rekreativec

167 Aleš LETIČ LIV 337 170 507 6 rekreativec

168 Franc  BERAS DU Krim Rudnik 361 145 506 13 rekreativec

169 Marjan  DUJC Pivka 355 150 505 3

170 Bogdan KOMPARI Šoštanj 355 150 505 8

171 Janez NUČIČ Portorož 358 147 505 16

172 Karbon MIRČIĆ Uljanik Pula 368 136 504 10



173 Janez OMAHEN Iskra 349 154 503

174 Julijan PUNTAR Ta Hudi 351 152 503 8

175 Matjaž INTIHAR Vikingi 346 156 502 8 rekreativec

176 Alojz POČKAJ Proteus 362 140 502 15 rekreativec

177 Boris STEPANČIČ ŠD   Morje 350 149 499 10 rekreativec

178 Franc SLATNAR Kegelj Team 352 147 499 6 rekreativec

179 Edo PODOBNIK ŠD Invalid 366 132 498 5 rekreativec

180 Jure VITEZ Gorica 325 172 497 7 DD

181 Stanko LOVKO Daltoni 340 157 497 5 rekreativec

182 Neven FADLJEVIĆ Grobničan 362 134 496 17

183 Leonard PINCETIČ Elektro Prim. 343 152 495 12 rekreativec

184 Franc GREGORC RTV 349 146 495 4 rekreativec

185 Alojz FINK Vodnjak 347 147 494 8

186 Tine JERMAN Vodnjak 343 149 492 14

187 Andrija ŠTAMPF Vinodol 338 153 491 8

188 Bojan JURCA Ta Hudi 364 127 491 12 rekreativec

189 Jani VIŠNAR Konjice 338 152 490 6

190 Bojan ČERNIGOJ DU Pivka 343 145 488 14 rekreativec

191 Drago VENGUST Konjice 352 136 488 11

192 Kristjan PERNIČ LMP 335 151 486 13 rekreativec

193 Blaž OBERSTAR Hidro 360 126 486 10

194 Srečko BURŠIĆ Uljanik Pula 344 138 482 9

195 Josip TOFIL ŠD Invalid 348 134 482 12 rekreativec

196 Emil KOS Daltoni 337 142 479 13 rekreativec

197 Bojan VOVK LMP 352 123 475 23 rekreativec

198 Zoran MIHAJLOVIĆ Uljanik Pula 333 137 470 21

199 Branko GORJUP DU Pivka 346 119 465 18 rekreativec

200 Dejan DRAGOJEVIČ Crikvenica 332 129 461 11

201 Vlado KRIŽOVNIK Šoštanj 329 130 459 14

202 Janez VIDMAR LMP 326 132 458 13 rekreativec

203 Drago KEBER DI Ljubljana 346 112 458 21 rekreativec

204 Domen ARNIČ Slavija Štojs 343 110 453 19

205 Borut POŽAR Zagon 321 131 452 14 rekreativec

206 Janez NUČIČ ŠD   Morje 353 95 448 26 rekreativec

207 Borut POŽAR Zagon 313 122 435 16 rekreativec

208 Renato OBRADOVIČ LMP 323 98 421 21 rekreativec

209 Tone GORINŠEK RTV 301 115 416 20 rekreativec

210 Christian ŽERAK Elektro Prim. 307 105 412 24 rekreativec

211 Kristan PERŠIČ Lumpi 241 163 404 13 rekreativec

212 Zmago  GARBAS DU Pivka 300 88 388 27 rekreativec

213 Martin ČERNIGOJ Lumpi 298 89 387 33 rekreativec



 REZULTATI   POKAL POSTOJNE 2016 - ŽENSKE

Ime in priimek KLUB POLNO ČIŠČEN SKUPAJ PR OPOM

tekmovalke

1 Ines MARIČIĆ Mlaka Rijeka 399 234 633

2 Patricija BIZJAK Rep SLO 403 230 633 1 Mladinka

3 Eva SAJKO Rep SLO 416 211 627 4

4 Nataša RAVNIČ GAŠPARINI Istra Poreč 391 235 626 0

5 Anja ULAGA Proteus 377 240 617 1

6 Brigitte STRELEC Rep SLO 391 220 611 2

7 Anja ULAGA Rep SLO 394 212 606 1

8 Anja DOBRAVEC Rep SLO 385 218 603 6 Mladinka

9 Noemi ŽIVKOVIČ Kamnik 375 222 597 1

10 Irena MEJAČ Rep SLO 394 203 597 2

11 Nada SAVIČ Rep SLO 371 220 591 2

12 Tina UGRIN Izola 390 201 591 0

13 Anja FORSTNARIČ Rep SLO 379 209 588 1 Mladinka

14 Marijana LIJOVIČ Istra Poreč 375 208 583 1

15 Nives DEKLEVA Proteus 375 208 583 2 Mladinka

16 Nika BLAGOVIČ Rep SLO 378 200 578 1 Mladinka

17 Urša MEJAČ Rep SLO 365 211 576 2 Mladinka

18 Nina BLAŽ Rep SLO 369 205 574 2

19 Anja KOZMUS Rep SLO 372 202 574 4

20 Maruša FORJANIČ Rep SLO 369 200 569 5 Mladinka

21 Urša MEJAČ Rep SLO 372 194 566 1 Mladinka

22 Silva UŠAJ Gorica 390 172 562 6

23 Nika RADELJ Rep SLO 369 189 558 2 Mladinka

24 Tina HREN Rep SLO 370 187 557 3 Mladinka

25 Saša ČREP Rep SLO 368 187 555 1 Mladinka

26 Metka ŠKOBERNE Pivka 384 171 555 9

27 Maša MIKLAVEC Rep SLO 367 184 551 3 Mladinka

28 Iva FURLAN Gorica 386 165 551 10

29 Monika BLAGOVIČ Rep SLO 367 180 547 6 Mladinka

30 Mariza  UDOVIČ Adria 376 167 543 12

31 Tina  KREŠEVIČ Proteus 364 178 542 12 Mladinka

32 Sonja POLJŠAK Adria 344 197 541 4

33 Lucija ZALAR Rep SLO 366 175 541 2 Mladinka

34 Justina NUČIČ ŠD  Morje 369 172 541 8 rekreativka

35 Viktorija MERKELJ Gorica 386 154 540 8

36 Ljiljana PEROŠ Mlaka Rijeka 357 182 539 4



37 Majda DRAŠLER Ograjca 384 155 539 13

38 Iva JUGOVAC Ograjca 367 171 538 6

39 Rozeta ZOTIČ Izola 374 163 537 6

40 Rozi FLISAR Trebnje 361 174 535 6

41 Nataša TIBOLA Proteus 365 170 535 7 Mladinka

42 Danica SUŠNIK Ograjca 364 168 532 7

43 Janja ZUPANČIČ Kamnik 368 163 531 9

44 Marjana ĆELHAR Pivka 358 172 530 7

45 Laura POKLEKA Brest 362 168 530 2 Mladinka

46 Gordana BALENT Grbničan 358 171 529 7

47 Sonja MOVRIN Kočevje 366 162 528 9

48 Anja MIŠKOVIČ Gorica 370 157 527 9

49 Jana OBLEŠČAK Pivka 380 147 527 10

50 Leila  LISJAK Adria 354 171 525 6

51 Nives   SAMEC Adria 372 151 523 6

52 Poldka PERTOCI Miklavž 361 161 522 4

53 Nevia JANOWSKY Adria 364 157 521 15

54 Meri PREBEVŠEK Adria 360 160 520 8

55 Ana ŠTRASNER Izola 364 156 520 8

56 Maruška OGRIZEK Proteus 352 166 518 9 Mladinka

57 Jožica MOŽE Proteus 347 164 511 11

58 Ljuba CEGLAR Proteus 363 146 509 11

59 Tatjana POŽAR Pivka 362 139 501 15 rekreativka

60 Nežka  BERAS Rekreacja 366 132 498 10 rekreativka

61 Rezka HAJDINJAK DI Ljubljana 357 140 497 13 rekreativka

62 Marijela JERMAN Elektro 348 148 496 7

63 Silva ZUPANČIČ Trebnje 350 146 496 8

64 Zagorka PANIĆ Pivka 370 125 495 16

65 Milena VEBER JARC Trebnje 332 160 492 9

66 Majda BARUCA Izola 328 158 486 7

67 Milojka VELIŠĆEK Gorica 331 154 485 10

68 Bejzi ŠTURM Gorica 344 137 481 12

69 Alenka SUKIČ Portorož 338 132 470 16 rekreativka

70 Adrijana POZVEK Pivka 336 131 467 13

71 Marjana PORENTA Iskra 340 126 466 20 rekreativka

72 Mira KEBER DI Ljubljana 346 112 458 21 rekreativka

73 Francka ČELHAR DU Pivka 319 119 438 24 rekreativka

74 Tatjana  MEŠKO Elektro 305 131 436 18 rekreativka

75 Jelka OVEN Trebnje 319 110 429 21

76 Ljuba FATUR DU Pivka 311 117 428 20 rekreativka



77 Irena KRISTAN DU Pivka 330 93 423 25 rekreativka

78 Silva HECL DU Pivka 325 92 417 29 rekreativka

79 Dora LAPAJNE DU Pivka 310 93 403 23 rekreativka

80 Doris DILICA ŠD  Morje 281 103 384 24 rekreativka

81 Nadja SREBOT DU Pivka 275 87 362 31 rekreativka



     REZULTATI   POKAL POSTOJNE 2016 
                               REKREATIVCI IN REKREATIVKE

Ime in priimek KLUB POLNO ČIŠČEN SKUPAJ PR OPOMBA

tekmovalca

1 Toni LATERNER RTV 400 180 580 3

2 Franc LESKOVEC Daltoni 400 179 579 4

3 Janko KARUN ABC 371 202 573 7

4 Miro HOMAR Kegelj Team 365 201 566 3

5 Tine  FERFILA Elektro 374 192 566 9

6 Janko KARUN ABC 362 198 560 6

7 Borut MILER Daltoni 370 182 552 6

8 Matija BEČAJ Daltoni 370 179 549 3

9 Dušan LEVSTIK Rakek 366 179 545 6

10 Rafael BOŽIČ Lumpi 381 164 545 5

11 Janko  KARUN ABC 356 183 539 4

12 Matej SIMČIČ Ta Hudi 350 186 536 6

13 Iride TROHA ŠD   Morje 378 157 535 10

14 Igor HOLEŠEK Rudar 357 175 532 7

15 Rafael BOŽIČ LMP 372 156 528 4

16 Janko KARUN ABC 360 167 527 9

17 Matej  ŠANTELJ LMP 359 162 521 8

18 Tomaž ZUPANČIČ Kegelj Team 372 142 514 12

19 Matej URBAS Daltoni 368 144 512 11

20 Andrej ČERIN Rakek 343 167 510 2

21 Bojan VOVK Lumpi 362 147 509 16

22 Iztok KOVAČ Ta Hudi 356 152 508 15

23 Aleš LETIČ LIV 337 170 507 6

24 Franc  BERAS DU Krim Rudnik 361 145 506 13

25 Matjaž INTIHAR Vikingi 346 156 502 8

26 Alojz POČKAJ Proteus 362 140 502 15

27 Boris STEPANČIČ ŠD   Morje 350 149 499 10

28 Franc SLATNAR Kegelj Team 352 147 499 6

29 Edo PODOBNIK ŠD Invalid 366 132 498 5

30 Stanko LOVKO Daltoni 340 157 497 5

31 Leonard PINCETIČ Elektro Prim. 343 152 495 12

32 Franc GREGORC RTV 349 146 495 4

33 Bojan JURCA Ta Hudi 364 127 491 12

34 Bojan ČERNIGOJ DU Pivka 343 145 488 14

35 Kristjan PERNIČ LMP 335 151 486 13

36 Josip TOFIL ŠD Invalid 348 134 482 12

37 Emil KOS Daltoni 337 142 479 13

38 Bojan TURK LMP 352 123 475 23

39 Branko GORJUP DU Pivka 346 119 465 18

40 Janez VIDMAR LMP 326 132 458 13

41 Drago KEBER DI Ljubljana 346 112 458 21

42 Borut POŽAR Zagon 321 131 452 14

43 Janez NUČIČ ŠD   Morje 353 95 448 26

44 Borut POŽAR Zagon 313 122 435 16



45 Renato OBRADOVIČ LMP 323 98 421 21

46 Tone GORINŠEK RTV 301 115 416 20

47 Christian ŽERAK Elektro Prim. 307 105 412 24

48 Kristan PERŠIČ Lumpi 241 163 404 13

49 Zmago  GARBAS DU Pivka 300 88 388 27

50 Martin ČERNIGOJ Lumpi 298 89 387 33

Ime in priimek KLUB POLNO ČIŠČEN SKUPAJ PR opomba

tekmovalke

1 Justina NUČIČ ŠD  Morje 369 172 541 8

2 Tatjana POŽAR Pivka 362 139 501 15

3 Nežka BERAS Rekreacija 366 132 498 10

4 Rezka HAJDINJAK DI Ljubljana 357 140 497 13

5 Alenka SUKIČ Portorož 338 132 470 16

6 Marjana PORENTA Iskra 340 126 466 20

7 Mira KEBER DI Ljubljana 346 112 458 21

8 Francka ČELHAR DU Pivka 319 119 438 24

9 Tatjana  MEŠKO Elektro 305 131 436 18

10 Ljuba FATUR DU Pivka 311 117 428 20

11 Irena KRISTAN DU Pivka 330 93 423 25

12 Silva HECL DU Pivka 325 92 417 29

13 Dora LAPAJNE DU Pivka 310 93 403 23

14 Doris DILICA ŠD  Morje 281 103 384 24

15 Nadja SREBOT DU Pivka 275 87 362 31



 



POKAL POSTOJNE 2016  DEČKI - DEKLICE

I. Dečki I. Kategorija Letnik 2007 in mlajši

Ime in priimek tekmovalca KLUB Polno Čiščenje SKUPAJ PR

 

1 Nik UDOVIČ Brest 322

2 Anej BEGOVIĆ Proteus 317

3 Tine ROŽANC Brest 302

4 Jan URBAS Brest 268

5 Sebastjan BERAS LjPolje 205

6 Januš ŠALAMUN Pivka 156

II. Dečki II. Kategorija Letnik 2005 in 2006

1 Maj KLINC Proteus 715 0

2 Luka ČADEŽ Proteus 685 1

3 Tiljan  ŠALAMUN Pivka 678 2

4 Nal BORŠTNIK Brest 660 2

5 Žiga KREŠEVIČ Pivka 629 3

6 Tine ŠTAVAR Pivka 614 7

7. Nejc ROŽMAN Proteus 552 9

8 Maksi  MOREL Pivka 347 17

III Dečki III. Kategorija Letnik 2003 in 2004

1 Gašper URBAS Brest 354 173 527 9

2 Matevž  VILHAR Proteus 357 129 486 12

3 Anže CEJ Proteus 354 125 479 15

4 Gašper MLAKAR Brest 338 130 468 32

5 Jordan LEKŠE Brest 327 136 463 15

6 Maj MAVER Pivka 336 125 461 15

7. Urban SNOJ Brest 302 130 432 15

8. Tadej NARAGLAV Rudar 250 112 362 32

IV Dečki IV. Kategorija Letnik 2001 in 2002

1 Tine VIDMAR Proteus 362 172 534 4

2 Jure VITEZ Gorica 325 172 497 7



3 Enej  POŽAR Proteus 328 152 480 12

V. Deklice I. Kategorija Letnik 2007 in mlajše

1 Maja HREN Brest 308 1

2 Nike ŽNIDARŠIČ ČUK Brest 302 3

3 Tajda BAJT Brest 217 10

VI. Deklice II. Kategorija Letnik 2005 in 2006

1 Julija POKLEKA Brest 691

2 Gaja MAVER Pivka 517 11

VII. Deklice III. Kategorija Letnik 2003 in 2004

1 Maja ROSSI Brest 319 157 476 14

2 Neja ROŽMAN Proteus 272 129 401 23

3 Kaja ROSSI Brest 325 75 400 33

VIII. Deklice IV. Kategorija Letnik 2001 in 2002

1 Ajda ULE Brest 367 189 556 7

2 Janja  ZUPANČIČ Kamnik 368 163 531 9

3 Kristina LOGAR Brest 318 120 438 13









-


